Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento n°05-6  /2014

"Solicitação de providências"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER, (ti mesa ouvido o Plenário, desta Casa, que seja oficiado a  MRS  -
LOGISTICA, objetivando as necessárias providências no sentindo de determinar
a limpeza das valas em toda extensão da via férrea do Bairro de Palmeira da
Serra.

Justificativa:

A presente solicitação vem de encontro a reivindicação dos moradores
do bairro.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  07 de Abril 2014.

Kaio José  Balthazar  Ferreira
Vereador Autor

APROVADO
Em Votacao Unica

CM-tiara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Emsz_14 /s.i/.. //
Presidente

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n0 3-'6,  de  64-

Livro n°  	3-  3
ASS.

	Page 1